

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Gynekologie

KSO:
Místo:

CC-CZ
Datum: **14. 4. 2025**

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Kantora s.r.o., se sídlem PŮlná 1892/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město

IČ: **21972320**
DIČ: **CZ21972320**

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 444 669,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 444 669,45	21,00%	303 380,58
snižování	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 1 748 050,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Gynekologie

Místo:

Datum: **14. 4. 2025**

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: **Kantora s.r.o., se sídlem PŮlná 1892/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město**

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady ze soupisu prací 1 444 669,45

HSV - Práce a dodávky HSV 395 682,94

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 223 397,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 125 910,04

997 - Přesun sulě	44 344,61
998 - Přesun hmot	2 030,89
PSV - Práce a dodávky PSV	968 986,51
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	16 316,22
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	25 790,26
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	45 612,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	113 125,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	7 913,18
751 - Vzduchotechnika	17 513,44
763 - Konstrukce suché výstavby	98 164,05
766 - Konstrukce truhlářské	306 198,61
767 - Konstrukce zámečnické	926,00
771 - Podlahy z dlaždic	13 698,50
776 - Podlahy povlakové	226 757,81
781 - Dokončovací práce - obklady	44 293,64
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 503,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	44 184,00
786 - Dokončovací práce - čalounnické úpravy	6 990,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	80 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	30 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	20 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	10 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	20 000,00

SOUPIS PRACÍ							
Stavba							
Gynekologie							
Město							
Datum: 14. 4. 2025							
Zadavatel							
Objednatel							
Kontakty							
Kantor a s.r.o., se sídlem Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město							
PČ	Typ	Kód	Popis	MS	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 444 669,45
D	HSV		Práce a dodávky HSV				395 682,94
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				223 397,40
74	K	611315221	Oprava vápenné štukové omítky na stropěch včetně penetrace	m2	21,300	237,00	5 048,10
7	K	612142001	Potazení vnitřních stěn sklovitým nátěrovým prostředkem do 100mm vrstvy	m2	263,000	296,00	75 154,40
115	K	61230055	Opravy a plnění omítek po rozvodech ZTI a Elektro včetně zednických	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
8	K	612311131	Potazení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	253,900	193,00	49 002,70
148	K	612321111	Vápenocementová omítky hrubá jednovrstvá zatěsně vnitřních stěn nanášená ručně	m2	128,800	268,00	33 600,80
73	K	632802221	Příprava zatvrditého povrchu betonových mazanin pod vyrovnávací sítě spojevacím mostkem	m2	24,500	87,20	1 646,40
25	K	642042111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	15,000	945,00	14 175,00
26	M	55331484	zářubeň jednokřídlá ocelová pro zdění II stěny 75-100mm rozměru 1100/1970, 2100mm	kus	9,000	1 860,00	16 740,00
27	M	55331483	zářubeň jednokřídlá ocelová pro zdění II stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	3,000	1 670,00	5 010,00
28	M	55331482	zářubeň jednokřídlá ocelová pro zdění II stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	1 610,00	3 220,00
29	M	55331481	zářubeň jednokřídlá ocelová pro zdění II stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	3,000	1 580,00	4 740,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				125 910,04
2	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	88,000	69,00	6 072,00
3	K	952901111	Vyčistění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	88,000	146,00	12 848,00
125	K	953966111	Lepení ochranného okopového samolepicího pásu do zdravotnických zařízení na vyrovnaný podklad na stěnu, antibakteriální	m	48,400	370,00	17 908,00
126	M	28355003	pás samolepicí nárazový ochranný š 200mm, antibakteriální vinyl II 2,5mm, textur povrch, Bs2d0, samolepicí pásy, bez řalutů	m	53,240	511,00	27 205,64

157	K	95306011154	Lepení ochranného okopového samolepicího pásu do zdravotnických zařízení na vyrovnaný podklad na stěnu, antibakteriální pásy 3 : 1,3m včetně dodání	m	3,000	2 000,00	6 000,00
127	K	953968112	Lepení ochranného rohového samolepicího profilu do zdravotnických zařízení na vyrovnaný podklad na stěnu včetně ukončovací systémových prvků, antibakteriální	m	25,000	370,00	9 250,00
128	M	20342040	profil ochranný rohový antibakteriální vinyl, do v 2m a křídla 53mm, úhel 80-150°, hrana duté jádro, Bs2d0, samolepicí pásy	m	27,500	444,00	12 210,00
131	K	905081113	Bourání dlažby z dlaždic podlahy plochy přes 1 m2	m2	4,000	61,60	246,40
72	K	908002366	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně klidel špičkových a žaluzií	ks	1,000	263,00	263,00
130	K	968072244	Vybourání ocelových zárubní	ks	17,000	511,00	8 687,00
32	K	978013191	Odlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	210,000	120,00	25 200,00
	D	997	Přesun sutě				44 344,61
102	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace	t	15,680	2 080,00	32 614,40
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,680	301,00	4 719,68
101	K	997013509	Připlátek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15,680	13,10	205,41
12	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	15,680	434,00	6 805,12
	D	998	Přesun hmot				2 030,89
14	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zúžené v do 6 m	t	4,734	429,00	2 030,89
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				968 986,51
	D	721	Zdravotnická - vnitřní kanalizace				16 316,22
138	K	72115416918	Napojení na stávající rozvody kanalizace	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00
79	K	721174004.OSM	Potrubí kanalizační DN 75	m	7,600	669,84	5 090,76
80	K	721174005.OSM	Potrubí kanalizační DN 110	m	0,800	859,51	687,61
78	K	721174043.OSM	Potrubí kanalizační DN 50	m	2,500	606,54	1 516,35
134	K	998721101	Přesun hmot lonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 8 m	t	0,025	859,00	21,48
	D	722	Zdravotnická - vnitřní vodovod				25 790,26
137	K	722173546	Napojení na stávající rozvody vodovodu	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00
70	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	31,400	404,00	12 685,60
121	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním závitem	kus	3,000	302,00	906,00
71	K	722231141	Ventil závitový pojistný rohový	kus	6,000	498,00	2 988,00
136	K	7225543	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 16x2,2 mm	m	1,000	190,00	190,00
133	K	998722101	Přesun hmot lonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,027	765,00	20,66
	D	725	Zdravotnická - zařízeníové předměty				45 612,00
82	K	725110811	Demontáž klozetů	soubor	1,000	274,00	274,00
66	K	722170801287	Demontáž rozvodů ZTI	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
135	K	725111231	Splachovací nádržka pod omítku včetně ovládacího tlačítka	soubor	1,000	2 930,00	2 930,00
122	K	725112022	Klozet keramický závěsný	soubor	1,000	5 950,00	5 950,00
81	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	181,00	181,00
81	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	4 370,00	4 370,00
64	K	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	347,00	347,00
66	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových včetně vybourání podkladu	soubor	1,000	192,00	192,00
82	K	725241213	Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvercová 900x900 mm	soubor	1,000	9 630,00	9 630,00
83	K	725244103	Dveře sprchové rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otlvravé jediokřídlové do niky na vaničku šířky 900 mm	soubor	1,000	9 940,00	9 940,00
123	K	725291668	D+M nerezového madla pevného 40 cm	kus	2,000	227,00	454,00
124	K	725291669	D+M nerezového madla sklápěného 85 cm	kus	1,000	236,00	236,00
83	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných včetně zaslepení vývodů	soubor	2,000	109,00	218,00
84	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusť	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00
85	K	725841312	Baterie sprchová nástěnná páková	soubor	1,000	1 090,00	1 090,00
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				113 125,00
44	K	7412546	Úprava a montáž elektroinstalací včetně slaboproudu	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
47	M	34111124	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopností při požáru tlída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x2,5mm2	m	213,000	43,10	9 180,30
48	M	34111162	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopností při požáru tlída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x1,5mm2	m	140,000	46,40	6 496,00
49	M	35822109	jistice 10A	kus	2,000	134,00	268,00
50	M	35822125	jistice 16A	kus	3,000	268,00	804,00

51	K	741310003	Spínač nástěnný 2-dvoupólový	kus	7,000	174,00	1 218,00
52	K	741313001	Montáž zásuvky	kus	28,000	125,00	3 500,00
53	M	34555241	přístroj zásuvky zapuštěné	kus	28,000	131,00	3 068,00
147	K	74134165150	Příprava zemnění pro antistatickou podlahu	kpl	1,000	14 000,00	14 900,00
113	K	741371032	D+M svítidlo zářivkové bytové	kus	6,000	418,00	2 508,00
45	K	741371821	Demontáž osvětlovacího modulu světelného systému zářivkového tl do 1100 mm bez zachování funkčnosti	kus	8,000	153,00	1 224,00
114	K	741372101	Montáž svítidla LED interiérové vestavné podhledové 800x600	kus	1,000	176,00	176,00
56	K	741372112	Montáž svítidla LED interiérové vestavné panelové hranatá nebo kruhová přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	12,000	567,00	6 804,00
57	M	34025011	svítidlo vestavné stropní panelové čtvercové 600x600	kus	12,000	1 290,00	15 480,00
159	K	7413765262	D + M infrazářiče včetně kabeláže	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
46	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	7,933	1 500,00	11 899,50
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				7 913,18
150	K	742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo látky	m	147,000	24,90	3 660,30
151	M	34121208	kabel datový bezhalogenový třída reakce na oheň B2ca1d1n1 jádro Cu plně (U/UTP) kategorie 7	m	176,400	17,20	3 034,08
67	K	742330045	Montáž datové zásuvky	kus	4,000	178,00	712,00
149	M	34555003	zásuvka datová dvojnásobná kompletní s rýhůčkem, RJ45, Kat 5e UTP, svorky IDC	kus	2,000	201,00	402,00
68	M	37451203	krabice datové zásuvky na omítku PVC	kus	4,000	26,20	104,80
D	751		Vzduchotechnika				17 513,44
109	K	7511101245	D + M ventilátor potrubního	kpl	1,000	15 900,00	15 900,00
152	K	751537112	Montáž potrubí kruhového ohebného izolovaného minerální vatou z Al laminátu D přes 100 do 200 mm	m	3,200	215,00	688,00
153	M	42981955	hadice ohebná z Al laminátu vyzlužená drátem s tepelnou a zvukovou izolací, délka 10m, D 102mm	m	3,840	241,00	925,44
D	763		Konstrukce suché výstavby				98 164,05
77	K	703111421.KNF	SDK příčka W112 tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2x RED PLANO (DF) 12,5 T140 mm 15 kg/m3 E1 90 Rw 56 dB	m2	13,300	1 720,98	22 888,77
59	K	703111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	11,400	98,00	1 128,60
139	K	703135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	56,800	482,00	27 377,60
140	M	59030570	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	59,640	597,00	41 569,08
31	K	703135811	Demontáž podhledu sádkartonového kazetového na roštu viditelném	m2	5,000	176,00	880,00
111	K	703411121	D+M Dveře sanitárních příček, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm, š. 700 levé	kus	1,000	4 320,00	4 320,00
D	768		Konstrukce truhlářské				308 198,61
141	K	706600001	Montáž dřevěných klídek otlivých jednokřídlých š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	5,000	953,00	4 765,00
142	M	MSN.0027535.URS	dveře interiérové jednokřídlé plné, DTD, HPL laminát, bílé plné, 70x197	kus	3,000	6 084,99	18 254,97
143	M	MSN.0027538.URS	dveře interiérové jednokřídlé plné, DTD, HPL laminát, bílé plné, 80x197	kus	2,000	6 106,13	12 212,26
103	M	6111000025	D+M okno dřevěné špalátové 1300x2240 mm (nutno zachovat členění okna dle stávajícího vnějšího okna), vnější okno v provedení s izolačním dvojsklem, vnitřní s izolačním sklem, bezpečnostní fólie	kpl	1,000	82 000,00	82 000,00
158	K	6111005564	Ropaso špalátových oken	kpl	2,000	50 000,00	100 000,00
144	K	706600002	Montáž dřevěných klídek otlivých jednokřídlých š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	12,000	1 030,00	12 360,00
145	M	MSN.0027537.URS	dveře interiérové jednokřídlé plné, DTD, HPL laminát, bílé plné, 90x197	kus	3,000	6 110,71	18 350,13
146	M	RMAT0001	dveře interiérové jednokřídlé plné, DTD, HPL laminát, bílé plné 110x197	kus	9,000	6 290,00	56 610,00
154	K	706601812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	1,300	83,30	108,29
155	K	706604126	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm	m	1,300	295,00	383,50
156	M	60794104	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 340mm	m	1,300	571,00	742,30
99	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,161	1 390,00	223,79
100	K	998766192	Přístavok k přesunu hmot tonážnímu pro kce truhlářské za zvětšený přesun do 100 m	t	0,161	1 170,00	188,37
D	767		Konstrukce zámečnické				926,00
58	K	707641800	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2	kus	1,000	506,00	506,00
161	K	707661011	Demontáž mříží pevných okenních	ks	2,000	210,00	420,00
D	771		Podlahy z dlaždic				13 698,50
86	K	771121011	Natěr penetrační na podlahu	m2	3,600	65,30	235,08
87	K	771151011	Samonivelační stěrka podlahy pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	3,600	280,00	1 008,00
88	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	3,600	741,00	2 667,60

89	M	59761003	dlažba keramická hliněná hladká do 12ks/m ²	m ²	4,000	550,00	2 200,00
90	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátlakem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m ²	3,600	444,00	1 598,40
91	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	7,933	755,00	5 989,42
	D	776	Podlahy povlakové				228 757,81
15	K	776111110	Odstřemění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m ²	88,050	69,10	6 084,26
16	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m ²	88,050	17,30	1 523,27
17	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace sádkového podkladu povlakových podlah	m ²	88,050	44,80	3 944,64
18	K	776141111	Stěrka podlahová nivační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevností 20 MPa u do 3 mm	m ²	112,550	204,00	22 960,20
19	K	778201811.1	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m ²	109,350	72,40	7 916,94
20	K	778221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m ²	118,050	192,00	22 665,60
75	M	GEFGERMIEL	podlaha vinylová elektrostatická II 2mm, hm 2985g/m ² , Mipolam Elegance EL5	m ²	33,000	1 072,77	35 401,41
21	M	28411102	PVC vlnitý homogenní zdělový, II 2mm, hm 3300g/m ² , hořlavost Bfl-s1, smyková tření μ 0,8, líšta zdělová 34/43	m ²	96,855	900,00	87 169,50
116	K	7762265826	Svařovací šňůra	kpl	1,000	9 200,00	9 200,00
60	K	776410811	Odstřanění solíků a lůl pryžových nebo plastových	m	20,000	17,50	350,00
22	K	778421111	Montáž obvodových lůl lepením	m	57,300	130,00	7 449,00
23	M	28342166	líšta podlahová PVC zakončovací	m	83,030	30,60	1 928,72
118	K	778421111	Montáž obvodových lůl lepením	m	10,300	130,00	2 509,00
119	M	19416005	líšta ukončovací z olexovaného hliníku 18mm	m	19,688	51,60	1 015,80
117	K	778421311	D+M přechodových samolepicích lůl	ks	1,000	125,00	125,00
120	K	7765198189	Lepení včetně stálicího lepidla a zeměni Cu páskou	m ²	21,300	550,00	11 715,00
24	K	998770101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	7,933	605,00	4 799,47
	D	781	Dokončovací práce - obklady				44 293,64
92	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m ²	12,300	65,30	803,19
93	K	781131112	Izolace pod obklad nátlakem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m ²	12,300	510,00	6 273,00
132	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladačok keramických lepených	m ²	138,100	96,00	13 257,60
129	K	781472216	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m ²	m ²	12,500	821,00	10 262,50
95	M	59761071	obklad keramický hladký do 12ks/m ²	m ²	14,000	550,00	7 700,00
96	K	998778101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	7,933	756,00	5 997,35
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				1 503,00
97	K	783314101	Základní dvojnásobný syntetický nátěr zárubní	ks	2,000	146,00	292,00
98	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zárubní	ks	2,000	144,00	288,00
40	K	783614141	Základní jednonásobný syntetický nátěr litinových otopných těles	ks	2,000	118,00	236,00
42	K	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí	m ²	4,000	22,00	88,00
41	K	783817141	Krycí jednonásobný syntetický nátěr litinových otopných těles	ks	3,000	157,00	471,00
43	K	783827603	Krycí jednonásobný nátěr potrubí ÚT	m	4,000	32,00	128,00
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				44 184,00
6	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m ²	210,000	21,40	4 494,00
69	K	784351031	Dvojnásobné barevné malby antibakteriální omyvatelné v místnostech v do 3,80 m včetně penetrace	m ²	210,000	189,00	39 690,00
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				6 990,00
160	K	786623001	Montáž a dodání vnitřní žaluzie do okenního nebo dveřního otvoru na rám ovládané manuálně pl do 4 m ²	kus	3,000	2 330,00	6 990,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				80 000,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				30 000,00
104	K	031002000	Související (přípravné) práce pro zařízení staveniště	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
	D	VRN4	Inženýrská činnost				20 000,00
105	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
	D	VRN7	Provozní vlivy				10 000,00
107	K	071103000	Provoz investora	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
	D	VRN9	Ostatní náklady				20 000,00
108	K	094103000	Náklady na vyklizení objektu	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00

